DL

| Istituto Autonomo per le Case Popdlari
| della Provincia di Caserta

!
z
;
;
I
i
i

DETERMINA DIRIGENZIALE N. A 10 DEL  O5-. pY- 20(Q

OGGETTO: Sistema informativo - RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE n. 347/2018
ad oggetto : “Connettivita con collegamento in fibra ottica convenzione
CONSIP. Competenze Olivetti s.p.a— Pagamento fatture periodo Febbraio
Marzo 2018 - CIG: ZD020DD2B1”

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso
— che, nella determina n. 347/2018 si fa riferimento, per mero errore di trascrizione, al capitolo
di bilancio n.6.1.04.20 art. 5 ad oggetto “Gestione sistema informatico’, invece che, del
capitolo di bilancio n. 6.2.11.20 art. 3 ad oggetto "Macchine elettroniche per ufficio”
relativamente all'impegno n. 599/2017;
~ che, la presente & redatta quale rettifica di quanto esposto;

Visto
Lo statuto dell'Ente;

Richiamata
La propria competenza
DETERMINA
1. Rettificare la determina dirigenziale n. 347/2018 sostituendo la voce: capitolo di bilancio n.

6.1.04.20 art 5 ad oggetto "Gestione sistema informatico”, con la voce : capitolo di
bilancio 6.2.11.20 art. 3 ad oggetto “Macchine elettrroniche per ufficio”

2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.

C.ED |
Il Responsabife

<P FilEPo-Rongno)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO S
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ETTORE GENERALE
{Ing, Al{'ﬂo Reggiani

Y

SIATTESTA CHE LA SOMMA Di € 2.179,48 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 63,1120 ART. 3 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 AD OGGETTO:
‘Macchine elettroniche per ufficio” impegno n. 559/2017 .

. LIQUIAZIONE DELLA SPESA NR. /
¢ PAG.TO DELLA SPESA MANDATO  NR, /

REVERSALE DI INCASSO NR. /

A ii.ITA' SPECIALE SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
abile interi :

{Ing. A? o Regg,:"ani)




Wi,

Hie 3L ~ Istituto Autonomo per le Case Popolari
AN 6 g A - » »
AN AT della Provincia di Caserta

DETERMINA DIRIGENZIALE N, __ 3/ % DEL 44, - 05 " SO0/ 8

OGGETTO: Sistema informativo - Connettivita con colleéramento in fibra ottica
: convenzione CONSIP. Competenze Olivetti s.p.a.~ Pagamento fatture
. periodo Febbraio Marzo 2018 - CIG: Z2D020DD2B1

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso

~ che, fa connettivita con collegamento in fibra oftica & slala acquisita su MEPA con
convenzione CONSIP;

- che, Is competenze relative a detta connetlivita sono delia ditta OLIVETTI s.p.a;

- che, la connettivitd in oggetto ¢ siata attivata, ed & regolarmente funzionante;

— che, la ditta OLIVETTI s.p.a., i periodi Febbraio Marzo 2018 ha presentato regolari fatture;
n.0000007377 del 26/04/2018 di € 1.089,24 IVA inclusa e n.0000007378 de) 26/04/2018 di €
1.088.24 IVA inclusa ;

- che, con determina dirigenziale n. 872/2017 veniva impegnata la somma di € 6.871,74
impegno n. 588/2017, per Ja copertura della spesa sul capitolo di bilancio di previsione 2017
n. 6.1.04.20 arl. 5 ad oggetto: "Gestiona sistema informatico” che ne presentza la disponibilita;

Visto
Lo statulo dellEnie;

Richiamata
La propria compelenza
DETERMINA

1. Liguidare e pagare alla ditta OLIVETTI s.p.a. la somma di € 2.179,48 IVA inclusa, sul
capitolo di bilancio di previsione 2017 n. 6.1.04.20 art. 5 ad oggetto: “Gestione sistema
informatico” che ne presenta la disponibilita impegno n. 5998/2017:

2. Trasmettere la presenle ai Settori interessati per | consequenziali adempimenti.

CED ADIRETT GENERALE
It Responsabile '(Ing, Afiilio Reggiani}*
it ,-,-‘ ano} «.Z‘\:’/ 4

é—ﬂr— ‘
SETTORE ECON_{_)M!_C__ZO FINANZIARIO ) L -
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

: SIATTESTA CHE LA SOMMA DI € 2,179,458 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
- COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.20 ART. 5 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 AD OGGETTO:
¢ "Geslione sistema informatico” impegno n. 69%/2017

LIQUIAZIONE DELLA SPESA NR. /
- PAG.TO DELLA SPESA MANDATO  NR. i
REVERSALE D] INGASSO NR. /
CONTABILITA’ GEN SETTORE MICO FINANZIARIO
Listrutt L DIRIGENTE g interim
{Dol 5545 Q/Zﬁﬂi qiani}




